

## First Responder Osternånchen



## Ich möchte die First Responder-Gruppe der Freiwilligen Feuerwehr Ostermünchen unterstützen

Name	Vorname
Straße	Nr.
PLZ	Ort
"Datenschutzklausel, Verarbeitung persönlicher Daten" Der Verein Freiwillige Feuerwehr Ostermünchen e. V. darf die persönlichen Daten der Spender für eigene Zwecke gemäß den Vorschriften des Bundesdatenschutzgesetzes speichern, verändern, bearbeiten und löschen. Der Spender erteilt mit seiner Unterschrift, sofern nicht ausdrücklich widersprochen wird, die entsprechende datenschutzrechtliche Erlaubnis. Die Übermittlung von gespeicherten Daten innerhalb des Vereins, ist nur den Personen erlaubt, die mit Ämtern gemäß der Satzung des Vereins betraut sind und entsprechende Aufgaben wahrzunehmen haben. Der Kassenverwalter darf die notwendigen Daten an ein Bankinstitut übermitteln, um den Zahlungsverkehr des Vereins zu ermöglichen.	
SEPA-Lastschriftmandat	Gläubiger-Identifikationsnummer: DE06ZZZ00000189108
Ich ermächtige die Freiwillige Feuerwe	ehr Ostermünchen e.V. widerruflich,
<ul><li>einen jährlichen Förderbeitrag i</li></ul>	n Höhe von€
□ eine einmalige Spende in Höhe	von€
von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom <b>Freiwillige Feuerwehr Ostermünchen e.V.</b> auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Die Mandatsreferenz wird beim ersten Einzug mitgeteilt. Jährliche Förderbeiträge werden in der Ersten Dezemberwoche jeden Jahres eingezogen.	
Zahlungspflichtiger:	
Name Kreditinstitut:	
IBAN:	
BIC:	
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber

**Hausanschrift:** 

Freiwillige Feuerwehr Ostermünchen e.V. Kampenwandstr. 15

83104 Ostermünchen Tel: 08067 / 883827 Fax: 08067 / 883828 Web: www.f-f-o.de

1.Vorstand:

Thomas Niedermaier Nelkenweg 3 83104 Ostermünchen

08067 / 2184166 Tel: Email: vorstand@f-f-o.de

Thomas Englhauser Hochriesstr. 2 83104 Ostermünchen

1.Kommandant:

08067 / 180843 Tel: Email: kommandant@f-f-o.de

St-Nr: 156/108/40636

Bankverbindung : VR-Bank Rosenheim Chiemsee IBAN: DE51 7116 0000 0000 4223 47

BIC: GENODEF1VRR Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling

IBAN: DE88 7115 0000 0240 9181 02 BYLADEM1ROS